

ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4

NAŠE ZNAČKA: Si 188/2018
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Bc. Renata Brabencová
DNE: 31. července 2018

Poskytnutí informace

Vážený pane,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 27. 7. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je *žádost o výpis věcí vedených u zdejšího soudu na Vaši osobu, a to:*

- 1) *exekuce*
- 2) *občanskoprávní věci*
- 3) *pohledávky soudu.*

K Vaší žádosti Vám tímto sdělujeme, že dle dostupných informací v informačních systémech Krajského soudu v Plzni se k dnešnímu dni nenacházíte, vyjma trestních věcí, v databázi Krajského soudu v Plzni jako účastník žádného probíhajícího ani skončeného soudního řízení v občanskoprávních věcech.

Zdejší soud eviduje za Vaší osobou jako povinným dvě pohledávky, a to:

- a) u sp. zn. 2 Tm 3/2015 - náklady trestního řízení (VS 5600010415), původní výše 13 000,- Kč, k dnešnímu dni zbývá 11 000,- Kč;
- b) u sp. zn. 2 Tm 3/2015 – náklady za ustanoveného advokáta (VS 5500000716) ve výši 42 009,- Kč.

Obě výše uvedené pohledávky byly dne 11. 8. 2016 Krajským soudem v Plzni předány k vymožení soudnímu exekutorovi JUDr. Zdeňku Zítkovi, Exekutorský úřad Plzeň-město, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň.

S pozdravem

Mgr. Bc. Renata Brabencová, v.r.
pověřená vyřízením žádosti o informace